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Som vi vet er det besøksforbud 
på alle landets sykehjem. Likevel 
kan vi på bildene på denne 
siden se Stein Erik Wroldsen 
som besøker sin mor Hallgerd 
og Con Mehlum som besøker 
sin mor Jeanne. Hallgerd og 
Jeanne bor begge på døve- 
avdelingen på St. Hans hjemmet  
i Oslo. Det vi ikke ser på bildet 
er vinduet de har mellom seg.
 
For en vindusrute hindrer ikke 
den visuelle kommunikasjonen 
på tegnspråk.  I dette tilfellet er 
dette en stor «FORDEL» at de 
kan få besøk av sine sønner og 

kommunisere med dem på  
tross av besøksforbud. På 
engelsk kalles «FORDEL» for  
«GAIN». En fordel tegnspråk- 
brukere har som ikke andre 
språkbrukere har. Dette er en 
del av det vi kaller for «Deaf 
Gain» som fokuserer på det 
positive ved å være døv.
 
Det Jeanne og Hallgerd har til 
felles er at de begge gjennom 
hele sitt liv har vært sentrale  
i både døveforeningens og 
døvemenighetens frivillige 
diakonale arbeid. De har begge 
bidratt mye til barn, voksne og 

eldres kulturelle og åndelig liv i 
Oslo gjennom mange, mange år.
 
Derfor er det nå vårt ansvar å 
stille opp for dem og for alle 
eldre i Norge for å hindre smitte 
ved å vaske oss på hendene, 
holde avstand, holde oss hjemme 
og samtidig bry oss om hveran-
dre. Nå er det dugnad for Jeanne 
og Hallgerd!
 

God påske!

«DEAF GAIN»

Leder, døveprost Roar Bredvei
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Hallgerd og Stein Erik Wroldsen Jeanne og Con Mehlum
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Døves menighet Tromsø

Menighetstur
Døves menighet Tromsø i samarbeid med Tromsø døveforening 
planlegger en helg i Vesterålen, 14. – 16. august.

Gudstjeneste
Søndag 16. august er det planlagt gudstjeneste i Myre kirke kl 11.00.

Mer informasjon kommer.

Gudstjenester
April

13. april kl. 13.00
Gudstjeneste – Kollekt Kirkens nødhjelp
Tromsø døvekirke 

19. april kl. 11.00
Gudstjeneste 
Kanebogen kirke, Harstad

22. april kl 16.00 – 20.00
Menighetsrådsmøte 
Tromsø døvekirke

23. april kl. 18.00 – 20.00
Åpen kirke 
Tromsø døvekirke

Mai

3. mai kl 13.00
Gudstjeneste – Kollekt til Madagaskar
Tromsø Døvekirke 

13. mai kl 18.00 – 20.00
Åpen kirke Tromsø

27. mai kl 16.00 – 20.00
Menighetsrådsmøte 
Tromsø døvekirke

31. mai kl 11.00
Felles Gudstjeneste
Kroken kirke

Juni

7. juni kl. 11.00
Gudstjeneste 
Grønningen kirke Hadsel

21. juni kl 13.00
Gudstjeneste Døvehytta

August

14. -16. august
Menighetstur til Sortland/Vesterålen

16. august kl. 11:00
Gudstjeneste
Myre Kirke

30. august kl. 13:00
Gudstjeneste
Tromsø Døvekirke

Nord - Hålogaland Bispedømme. Ofoten, Lofoten og Vesterålen
Jadevegen 10, 9022 Krokelvdalen
dovekirken.no/tromso 
Nytt: Se side 23 for personlig kontaktinfo
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 6 Mens Jesus var i Betania, hjemme hos Simon den 
spedalske,  7 kom det en kvinne bort til ham med en 
alabastkrukke med kostbar salve. Den helte hun ut 
over hodet hans mens han lå til bords.  8 Disiplene så 
det og ble forarget. «Hva skal denne sløsingen være 
godt for?» sa de.  9 «Salven kunne vært solgt for en 
stor sum og pengene gitt til hjelp for de fattige.»  
10 Men Jesus merket det og sa til dem: «Hvorfor plager 
dere henne? Hun har gjort en god gjerning mot meg. 
11 De fattige har dere alltid hos dere, men meg har 
dere ikke alltid. 12 Da hun helte denne salven ut over 
kroppen min, salvet hun meg til min gravferd.  
13 Sannelig, jeg sier dere: Overalt i verden hvor dette 
evangeliet blir forkynt, skal også det hun gjorde, 
fortelles til minne om henne.»
Slik lyder det hellige evangelium.

Vi er på vei opp til Jerusalem, og har vært det i snart 
40 dager, siden askeonsdag. Vi er på vei inn i stille uke 
og fortellingen som vi kjenner og gjenforteller år etter 
år før påske; han skal bli pint under Pontius Pilatus, 
korsfestes, dø og bli begravet.

På palmesøndag er vi vant til å høre fortellingen om 
Jesus som rir inn i Jerusalem på et esel, mens folket 
hyller ham med jubelrop og palmegreiner, men noen 
dager etter palmeinntoget skjer det som vi nettopp  
har hørt. 

Jesus og disiplene bor i Betania, om ligger ca. to og  
en halv kilometer utenfor Jerusalem, i forbindelse 
med påskehøytiden. De er invitert hjem til Simon  
(den spedalske), og mens de lå til bords, slik skikken 
var, blir måltidet avbrutt av ei kvinne som har med  
seg ei alabastkrukke. Hun setter seg ikke ydmykt ned.  
Hun handler. 
Uten et ord bryter hun forseglingen på krukken, det 
blir stille i rommet. Med varsomme hender heller  
hun ut salven over hodet til Jesus.
Til disiplenes forargelse.

Det blir understreket i dagens fortelling at de er mer 
opptatt av hvor mye penger salven kunne vært solgt 
for, enn å se at her skjer det noe ekstraordinært som 
Jesus aksepterer

 Han lar det skje, og forsvarer henne til og med. Han 
sier at hun gjør gode gjerninger. Hun viste noe de andre 
nære vennene til Jesus ikke våget. De vågde ikke å 
være tett på når det ble vanskelig. Men hun kommer 
helt nær. Minst tre ganger hadde vennene hørt Jesus 
snakke om sin forestående død. Så nå kunne de begynne 
å ta det innover seg. Men det er som de viker unna. 
Klarer ikke å forholde seg til det. 

Slik vi også kanskje kan gjenkjenne det, oss mennesker 
imellom –  at lidelse, og frykt for døden ofte skaper 
avstand mellom oss. Det gode nærværet skjer når vi 
orker å være medmennesker, bare være, se, puste, 
levende tilstede. 

Jesus visste at han skulle dø. Og kanskje var det like 
vanskelig for ham å snakke med sine venner om det  
i sin tid som det er for oss å snakke om vår egen og 
våre nærmestes død i vår tid. 

Men likevel ante kanskje Jesus at han kom til å trenge 
styrken og velsignelse som lå i denne gode gjerningen 
hun utførte, denne navnløse kvinne, da hun helte 
salven ut over kroppen hans.

Jesus viser oss at det å være der for hverandre, ligger  
i et møte mellom deg og meg, derfor kan vi ikke se Gud, 
om vi ikke også ser Jesus, derfor kan vi ikke se Gud om 
vi ikke ser hverandre. 

Amen
Vår Far
Velsignelsen

Arne Lundqvist

Andakt til Palmesøndag
fra Tromsø

Lys tennes
Nådehilsen

Det står skrevet hos evangelisten Matteus  
i det 26 kapittel, vers 6 - 13   Matt 26,6-13 

(Se tegnspråkversjonen på You Tube)
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Døves menighet Trondheim

Gudstjenester

5. april kl 18.00 
Gudstjeneste palmesøndag 
Lånke menighetshus i Stjørdal

12. april kl 12.00 
Gudstjeneste 1.påskedag 
Døvehytta på Lian med påskevandring

26. april kl 18.00 
Gudstjeneste, Døvekirken

10. mai kl 18.00 
Gudstjeneste, Døvekirken

24. mai kl 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste, Døvekirken

31. mai kl 11.00 
Pinse/friluft gudstjeneste 
Info kommer senere

7. juni kl 11.00 
Gudstjeneste, Døvekirken

16. august kl 11.00 
Gudstjeneste, Døvekirken

30. august kl 18.00 
Gudstjeneste, Døvekirken

Arrangementer          
21. april kl 11.00-14.00
Hyggetreff

5. mai kl 11.00-14.00
Hyggetreff

19. mai kl 11.00-14.00
Hyggetreff

2. juni kl 11.00-14.00
Hyggetreff med årsmøte

12.-14. juni
Menighetstur på Lesja   
med Døves Menighet Ålesund.

16. juni kl 11.00-14.00
Hyggetreff 
18. august kl 11.00-14.00 
Hyggetreff

1. september kl 11.00-14.00
Hyggetreff  

For barn og ungdom
12. april kl 12.00  
Påskevandring   
Døvehytta på Lian

31. mai kl 11.00  
Friluftsdag  
Info kommer senere

13. juni kl 10.00  
Klatrepark på Lade, Høyt & Lavt  
Klatrepark Trondheim

NB: Med forbehold om at det kan 
forekomme endringer i planene 
pga. Covid-19 eller annet.

Følg med på FB og hjemmeside.

Dåp
16. februar 
Tobias Granmo Aae, 
Trondheim Døvekirke

for Nidaros Bispedømme og Sør-Hålogaland Bispedømme 
Klostergata 60, 7030 Trondheim     
dovekirken.no/trondheim      instagram: dedoveskirke
Nytt: Se side 23 for personlig kontaktinfo

Trondheim Døvekirke holder stengt 

Man ønsker å være tilstede og tilgjengelig for mennesker i disse Corona-virus tider. 
Selv om Døvekirken stenges så betyr det ikke at Guds ord stenges, det er tider 
for å finne løsninger. Vi er heldig som lever i et samfunn hvor det er digitale 
muligheter. 
 Vi kommer til å dele gudstjenester som sendes direkte på Facebook. I tillegg 
vil vi også streame andakt og gudstjeneste. 
 Jesus sa: Gå derfor ut og gjør alle folkeslag til disipler, i det dere døper dem 
til Faderens og Sønnens og Den Hellige Ånds navn og lærer dem å holde alt det 
jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende!  
Matteus 28:16-20. Derfor er det viktig at vi tenker annerledes med å forkynne 
Guds ord. Følg med på våre facebook-sider for gudstjenester og andakter. 
Vi tenker på dere og ber for dere. 

Gud velsigne dere alle sammen. 

Menighetstur i Lesja
Døves menighetene i Trondheim og Ålesund planlegger en felles menighetstur  
til Lesja som ligger utenfor Dombås den 12.-14.juni 2020. 
 Vi skal besøke nye Refleksjonshuset som tidligere døveprest Ingunn Hagen  
og hennes mann Ola Jordhøy opprettet i fjor sommer. Det blir også omvisning i 
Lesja Bygdemuseum og gamle ærverdige Lesja kirke fra 1749-tallet. For de som 
er spreke og har lyst er det også anledning til å dra på fjelltur på Tussheim-fjellet 
og se på et jernkors, som en døv mann bar opp for mange år siden med flott utsikt 
utover dalen. For mer informasjon, pris og påmelding, se på facebooksiden til 
Trondheim Døvekirke og Døves Menighet Ålesund eller på www.dovekirken.no.
Dette vil bli oppdatert i løpet av april. 
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7 På den første dagen i de usyrede brøds høytid kom 
disiplene til Jesus og spurte: «Hvor vil du vi skal gjøre i 
stand til påskemåltidet for deg?» 18 Jesus svarte: «Gå 
inn i byen, til den mannen dere vet, og si til ham: 
‘Mesteren sier: Min time er nær; hos deg vil jeg holde 
påskemåltid med disiplene mine.’» 19 Disiplene gjorde 
som Jesus hadde pålagt dem, og de gjorde i stand 
påskemåltidet.

    20 Da det ble kveld, tok Jesus plass ved bordet sammen 
med de tolv. 21 Mens de spiste, sa han: «Sannelig, jeg 
sier dere: En av dere skal forråde meg.» 22 Da ble de 
dypt bedrøvet, og den ene etter den andre sa til ham: 
«Det er vel ikke meg, Herre?» 23 Men han svarte: «Den 
som har dyppet hånden i fatet sammen med meg, han 
skal forråde meg. 24 Menneskesønnen går bort, som 
det står skrevet om ham. Men ve det mennesket som 
forråder Menneskesønnen! Det hadde vært bedre for 
det mennesket om det aldri var født.» 25 Judas, han 
som forrådte ham, spurte da: «Det er vel ikke meg, 
rabbi?» «Du har sagt det», svarte Jesus.

26 Mens de holdt måltid, tok Jesus et brød, takket og 
brøt det, ga disiplene og sa: «Ta imot og spis! Dette er 
min kropp.» 27 Og han tok et beger, takket, ga dem og 
sa: «Drikk alle av det! 28 For dette er mitt blod, paktens 
blod, som blir utøst for mange så syndene blir tilgitt.  
29 Jeg sier dere: Fra nå av skal jeg ikke drikke av denne 
frukten av vintreet før den dagen jeg drikker den ny 
sammen med dere i min Fars rike.»

På skjærtorsdag skjer det berømte påskemåltidet  
der Jesus har sitt siste måltid med sine disipler. Ved 
samme måltid ble Jesus forrådt. Per i dag på hver 
gudstjeneste har vi nattverd, et viktig ledd i guds- 
tjenesten hvor vi knyttes sammen og husker på hva 
Jesus gjorde for oss.  

Jesus beviser igjen at han er Guds sønn ved måltidet 
ved å tale om at menneskesønnen skal gå bort og at 
han vil bli forrådt. Noen av oss vet hvordan det er å  
bli forrådt, kanskje du har blitt forrådt av dine venner, 
familie eller kjæreste. Kanskje det er du som har forrådt 
noen. Det å bli sviktet er ikke en god følelse. Det å bli 
såret, skuffet og lei seg er følelser vi ønsker å unngå. 

Det er viktig å være medmenneskelig, å støtte hverandre 
og stiller opp for hverandre. Vi ser i teksten at disiplene 
ble dypt bedrøvet og lurer på hvem er det som forråder 
Jesus. Jesus som alle liker og ser opp til. Jesus var en 
varm person så det er merkelig å forstå at noen skal 
forråde ham. Men vi vet også at av og til kan fristelsen 
bli for stor eller vanskelig. Det kan handle om at noen 
ønsker å bli likt, ønsker å være der for andre på feil 
måte eller bare ble fristet. Det skjedde med Judas,  
han ble fristet av penger den natten. 

Men hva kan vi gjøre hvis vi føler oss forrådt eller har 
forrådt noen? Da er det viktig å snakke sammen. Det 
er viktig å fortelle hvordan det føles eller hvorfor man 
gjorde det. Ved å snakke kan det løse opp den vonde 
følelsen. Jesus fortalte at han visste at han skulle bli 
forrådt, han sa ifra og fikk reaksjoner. Det viser mot  
å si ifra. Jesus er vårt forbilde, la oss gjøre det samme 
som han. Si i fra om du føler at det er noe galt eller 
om du har gjort noe galt. Pass godt på hverandre. 

La oss be Vår far i himmelen

Vår far i himmelen. La navnet ditt helliges. La riket ditt 
komme. La viljen din skje på jorden slik som i himmelen. 
Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld,  
slik også vi tilgir våre skyldnere. Og la oss ikke komme  
i fristelse, men frels oss fra det onde. For riket er ditt, 
og makten og æren i evighet. 
Amen.

Herren velsigne deg og bevare deg.
Herren la sitt ansikt lyse over deg og  
være deg nådig.
Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred

Katja Marita Eidesen

Andakt til Skjærtorsdag
fra Trondheim

I Faderens, Sønnens og Den hellige Ånds navn.
Matt 26, 17-30

(Se tegnspråkversjonen på You Tube)
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Døves menighet Ålesund

Gudstjenester 
og arrangement

13. april kl.14.00-17.00, 2. påskedag
Påskefest i Volsdalen kirke og menighet-
shus. Usikkert p.g.a. corona. Følg med på 
facebook og e-post.  

22. april kl.11.00-14.00
Åpen Kirke i Volsdalen menighetshus. 
Usikkert p.g.a. corona.

17. mai kl.08.00-09.30. 
Frokost på Ynglingen i Ålesund sentrum

20. mai kl.11-14. 
Åpen Kirke i Volsdalen Menighetshus

24. mai kl.11
Gudstjeneste i distrikt, trolig Hildre.  
Grilling på Rønnestadhytta.

12.-14. juni
Menighetstur til Lesja, sammen med  
Døves menighet Trondheim.

Vinterhelg på Fjellseter, en god tradisjon.

I den siste helga av februar var det igjen samling på Fjellseter i Sykkylven kommune. 
Her er vi nært naturen. Det er fine muligheter for skiturer, både i langrennssporet 
og i slalåmtrekket. 
 På leirstedet er det godt å være enten det er i sosialt lag med prat eller spill, 
eller til gode måltider sammen. Vi legger også vekt på at det er kveldsmoro og 
samlinger til ettertanke. 
 Bl.a. har vi alltid gudstjeneste her. I år var det to barn som øvde på sanger i 
Soul Children Sign, og dette ble et fint bidrag i gudstjenesten. 
 Vi har også ofte hatt påskeverksted med eggmaling. Så brukes dette til 
påskefesten senere på våren. Slik også i år. Innholdet brukes til gode vafler. 
Kirsti Fylling opplyste om at dette arrangementet har jubileum neste år; da er det 
20 år siden vi begynte! Så det er bare å sette av 5.-7.mars 2021!

Odd Erling Vik Nordbrønd

Menighetstur i Lesja
Døves menighetene i Trondheim og Ålesund planlegger en felles menighetstur  
til Lesja som ligger utenfor Dombås den 12.-14.juni 2020. 
 Vi skal besøke nye Refleksjonshuset som tidligere døveprest Ingunn Hagen  
og hennes mann Ola Jordhøy opprettet i fjor sommer. Det blir også omvisning i 
Lesja Bygdemuseum og gamle ærverdige Lesja kirke fra 1749-tallet. For de som 
er spreke og har lyst er det også anledning til å dra på fjelltur på Tussheim-fjellet 
og se på et jernkors, som en døv mann bar opp for mange år siden med flott utsikt 
utover dalen. For mer informasjon, pris og påmelding, se på facebooksiden til 
Trondheim Døvekirke og Døves Menighet Ålesund eller på www.dovekirken.no.
Dette vil bli oppdatert i løpet av april. 

for Møre Bispedømme
Borgundvegen 124, 6009 Ålesund
www.dovekirken.no/alesund  
Nytt: Se side 23 for personlig kontaktinfo

Soul Children Sign
Soul Children Sign er et tegnspråkkor  
for tegnspråklige barn og ungdommer i 
alderen 10-17 år. De gjennomfører helge- 
samlinger både lokalt og nasjonalt med 
sosiale aktiviteter og korøvelser.  
Til øvelsene, gudstjenester og konserter 
bruker de playback og fremfører inn- 
holdet visuelt og med musikk. 

Soul Children Sign Ålesund
Vi lar oss ikke stoppe av Coronaviruset 
som herjer rundt i landet og ute i verden.  
Soul Children Sign har vært et viktig og 
populært møtested for tegnspråkbrukere. 
Døves menighet i Ålesund har også barn 
som har vært aktive i Soul Children Sign 
det siste året. Planen var å samle alle 
sammen i Oslo 20.–22. mars,  i stedet  
har vi i samarbeid med Oslo, Bergen og 
Ragna Huse tilrettelagt for å gjennomføre 
dette digitalt. Vi bruker et program som 
heter Zoom, der hvor barn og dirigent 
kan samles og øve sammen. Dette er for 
at barn og unge i døvekirken skal fortsatt  
ha tilbud selv om vi ikke kan møtes fysisk. 
Det vil si at Soul Children Sign og døve- 
kirken er fortsatt aktive i denne merkelige 
situasjonen.  
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Denne merkelige – men viktige dagen. 
Hvorfor har den fått dette navnet? Det har sammenheng 
med at det for Jesus var en lang dag.
Fortellingen om denne dagen står i alle evangeliene.  
Du finner den f.eks. hos Matteus 26,30-27,31.  
Det er en lang tekst som blir lest i kirkene denne dagen, 
gjerne oppdelt i noen deler. Les den selv i Bibelen eller 
på www.bibel.no hvor du også finner den på tegnspråk 
(Lukasevangeliet). 
 Vi vet ikke når i historien de begynte å markere 
dagen i kirkene. De første kristne feiret 1.påskedag og 
de markerte at hver søndag er en oppstandelsesfeiring. 
Etter hvert ble kirken opptatt av et kirkeår, og i den 
forbindelse vokste også behovet for å la denne dagen 
få sitt preg. Faktisk ble hver fredag en slags bots-og 
bededag, som vi finner igjen som en dag på høsten.  
Fra latin het dagen Herrens lidende dag, og herfra har 
vi nok hentet ordet langfredag. I italiensk, spansk og 
fransk språk heter dagen «Hellig fredag». På tysk kan 
den hete det samme, men også «stille fredag»  eller 
«god fredag»! Det samme er det på engelsk; «Good 
Friday», altså «god fredag». 
 Hvordan markerer du langfredag vanligvis? 
 Jeg tenker at hvis du har mulighet til å være i en kirke 
den dagen, er det en fin måte å få med seg innholdet av 
dagen. Ofte forsvinner den litt i en større påskefeiring.  
I år er det veldig spesielt da vi har en «coronaepidemi», 
og vi vet ikke om kirkene har åpent denne dagen. 
Kanskje du da likevel kan tenne et lys hjemme, lese 
teksten om hvordan Jesus hadde det denne dagen,  
og tenke over hva den betyr for deg? 
 Tidligere – for lenge siden – var det noen som hadde 
flagget på halv stang, de gikk med sørgeklær, og maten 
var veldig enkel og kanskje smakløs. Alt for å leve seg 
inn i hvordan det var i Jerusalem for nesten 2000 år 
siden. Jeg har selv vært med på å gå i et langfredagstog 
i byen Delfi i Hellas. Da var alle i byen med i dette 
opptoget. Det var et stille opptog, og fremst i toget ble 
et teppe med et bilde av Jesus som hang på korset 
båret fra kirken, rundt i byen, og tilbake til kirken igjen. 
Ser du hvor fysisk de markerte dagen? Det handler om 
at hele kroppen deltar. Her har vi noe å lære. 
 Hvorfor måtte Jesus lide slik? Hvorfor måtte Jesus dø?  
 Kunne ikke Gud ha gjort dette på andre måter? Det 
er ikke lett å svare på dette. Men det er en dag hvor vi 
lar det vanskelige få plass. Det er en dag hvor vi markerer 
lidelse og kampen mot det onde. Det er en dag for 
ettertanke og stillhet. 
 Vi har et svar i hvorfor – og det er 1.påskedag, som 
du kan lese om senere i dette bladet. Uten dette svaret 
ville langfredag ha vært langt mørkere. 
 Blant alle bildene Edvard Munch har malt finner vi 
også bildet «Golgata». Det er med sterke farger. Den 
lidende Jesus er i bakgrunnen, men likevel sentralt. 

Like framtredende er alle menneskene foran korset. 
Her ser vi noen som bærer på smerte, noen er forundret, 
noen er likegyldige, noen er til og med smilende. Hvordan 
er det mulig? Det forteller kanskje noe om den stemnin-
gen som var i Jerusalem den dagen Jesus døde. 
«Korsfest, korsfest!» ropte menneskemengden. 
Hvem av disse menneskene er det du kjenner deg igjen i?
Men bildet er også et uttrykk for at mennesker rundt 
korset er forskjellige og er i forskjellige situasjoner i 
livet. Uansett handler det om at Jesus på korset angår 
alle mennesker. 
 «Han som vil at alle skal bli frelst!» Jesus ga sitt liv 
mot synd, mot ondskap, mot død. 
 Korset er kanskje det viktigste symbolet vi har i 
kristendommen. Det er i utgangspunktet et brutalt 
symbol. Det handler om langfredag, om Jesus som ble 
fengslet, pisket og slått, med tornekrone på et hode,  
og død på korset. 
Hvorfor er dette så mye i bruk da? 
Da må vi vende oss til det engelske ordet for langfredag; 
God fredag. 
 Det er ikke innholdet av dagen som gjør den god. 
Men fordi den sees i lys av 1.påskedag, med Jesu opp- 
standelse som det viktigste. Korset er tomt. Derfor blir 
korset et symbol for oppstandelse, for nytt liv, for håp. 
Derfor kan langfredag også være god. 
 Men når vi markerer den, er det først og fremst at 
det er en dag for ettertanke og bønn. 
Ettertanke med fokus på at Jesus gikk den tunge veien 
for deg og meg.  
 Bønn for de som lider, for flyktninger, for de som er 
rammet av krig, for de som merker klimakrisen, for alle 
som er preget av corona.  
Norsk salmebok, nr.141, av Britt G. Hallquist

Han gikk den tunge veien,
opp til Jerusalem.
Han gikk med sine venner,
med dem som skulle svikte ham.
Han gjorde det for dem.
Han gjorde det for dem. 

Han gikk den tunge veien
opp til Jerusalem.
Der ble han tornekronet
og skamslått under mengdens hån.
Han led, han led for dem.
Han gjorde det for dem.

Han gikk den tyngste veien,
der bar han selv sitt kors.
Han bad: Min Gud, forlat dem.
Han ga sitt liv på korsets tre,
han gjorde det for oss,
For alle og for oss. 

Odd Erling Vik Nordbrønd

Andakt til Langfredag
fra Ålesund

(Se tegnspråkversjonen på You Tube)
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Døves menighet Bergen

Feil i forrige nummer av Døves blad
I forrige nummer av Døves blad ble dessverre siden for Døves menighet Bergen feil. Av ulike grunner ble alt som egentlig var forberedt til dette nummeret 
borte. Det ble trykket en gammel og utdatert gudstjenesteliste og artikler som var skrevet lenge før utgivelse.  Vi beklager!

Gudstjenester

Skjærtorsdag 9. april kl. 18.00 
Gudstjeneste

Langfredag 10. april kl. 15.00 
Korsvandring

Påskedag 12. april kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste

Søndag 26. april kl. 11.00 
Gudstjeneste

Lørdag 2. mai kl. 13.00 
Konfirmasjon – flyttes til aug eller sept

Søndag 10. mai kl. 11.00 
Familiegudstjeneste

Søndag 17. mai kl. 8.00 
Flaggheising, andakt og 17. mai-frokost

Søndag 7. juni kl. 11.00 
Familiegudstjeneste.  
Nasjonal samling for Soul Children Sign

Søndag 7. juni kl. 11.00 
Gudstjeneste i Florø kyrkje

Søndag 14. juni kl. 11.00 
Familiegudstjeneste. Menighetens  
sommerfest etter gudstjenesten

Søndag 16. august kl. 11.00 
Gudstjeneste

Søndag 30. august kl. 11.00 
Gudstjeneste

Sommeråpen kirke
Vi inviterer til en enkel gudstjeneste  
med sosialt samvær etterpå

Torsdag 2. juli kl. 18.00 
Torsdag 16. juli kl. 18.00
Torsdag 30. juli kl. 18.00

Åpen kirke

Torsdag 23. april kl. 10.30
Torsdag 7. mai kl. 10.30
Torsdag 28. mai kl. 10.30
Torsdag 11. juni kl. 10.30
Torsdag 13. august kl. 10.30
Torsdag 27. august kl. 10.30

for Bjørgvin bispedømme utenom Sunnhordland
Kalfarveien 77, 5022 Bergen 
http://www.dovekirken.no/Bergen
Nytt: Se side 23 for personlig kontaktinfo

Bergen døvekirkes andaktstilbud i koronatiden

I Bergen døvekirke har vi denne fastetiden tent fastetidens regnbuelys. Det er ett 
lys for hver uke i fastetiden, og hvert lys har et bestemt tema. Mens dette skrives 
er det grønne lyset tent på alteret i kirken. Det er et lys for håp.
 Selv om vi for tiden ikke har vanlige gudstjenester, vil dere tiden fremover få 
oppleve andakter, lystenning sammen med oss. Men vi må gjøre det på en ny 
måte. Følg med på våre nettsider og på våre Facebook-sider for mer informasjon.

Bergen døvekirke 30 år
Den 8. desember i fjor feiret vi at det var 30 år siden Bergen døvekirke ble vigslet. 
Bare fire uker før var vi med å feire Døvekirkens 125 års jubileum. Mange var 
med oss på feiringene, blant annet fungerende biskop i Bjørgvin, Gudmund 
Waaler og varaordfører i Bergen, Rune Bakervik. 
 30-års-jubileet ble innledet med festgudstjeneste og avsluttet med stor 
kakefest. Arkitekt Lasse Bjørkhaug hilste menigheten på 30-årsjubileet. Han 
uttrykte stor glede over at kirken som han tegnet var blitt en så tjenlig og flott 
kirke for døves menighet og for døvemiljøet. Og han har rett. For en flott kirke 
Bergen døvekirke er! Lys og fin. Nymalt på utsiden. Og med mange gode 
aktiviteter på innsiden. Vi håper og tror at kirken fortsatt skal bety mye for mange, 
Gud til ære og mennesker til gavn.

Dåp
4. mai 2019  
Celine Windt

Konfirmasjon
5. mai 2019  
Matias Viktorovn Olsen

Vigsel
20. juli 2019 
Sandra Anett Helle Hansen 
og Benjamin Voldsund,  
Arna kyrkje

Gravferd
31. juli 2019  Harry Theodor Stene 
23. august 2019   Grethe Johnsen, 
Møllendal kapell
24. september 2019   
Berit Pauline Christoffersen
13. desember 2019  Anne Berg
20. desember 2019  Kari-Ann Håland
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Før jeg begynte i døvekirken, var jeg prest på 
Osterøy. Hver påskeaften var jeg med på en 
helt spesiell gudstjeneste. Den var alltid i den 
eldste og mest spesielle kirken på øyen, 
Hamre kyrkje. Denne gudstjenesten begynte 
sent, klokken elleve om kvelden. Kirken var 
helt mørklagt. Ved inngangsdøren ble det 
store Kristuslyset tent. Prosesjonen gikk sakte 
frem mot døpefonten. Det var ofte dåp på 
denne gudstjenesten. Her ble babyer døpt, 
men også konfirmanter og voksne. Det er en 
gammel tradisjon at påskenatt er det spesielt 
flott med dåp.

Alle i kirken hadde fått stearinlys. Sakte 
spredte lyset seg fra Kristuslyset og videre  
fra person til person. Lys etter lys ble tent.  
Vi kunne se mer og mer. De mange stearin-
lysene gav en egen og god stemning. Det ble 
tydelig, at lyset nok en gang overvant mørket.

På påskenattsgudstjenesten ble gamle Bibel- 
tekster lest. Om hvordan Gud snur håpløshet 
til håp.  2. Mosebok, for eksempel. Israels-
folket var endelig blitt fri fra slaveriet i Egypt. 

Men Farao ombestemte seg og sendte 
soldater for å føre dem tilbake. Israelsfolket 
var fortvilet, fanget mellom havet og sol-
datene. Moses rakte hånden ut over havet, 
og Gud gjorde slik at havet delte seg. Israels-
folket kunne flykte på havets bunn. Gud 
frelste Israelsfolket fra slaveriet.

Påskenatten feirer vi et enda større under. 
Dette er natten da Kristus brøt dødens lenker 
og seirende stod opp fra dødsriket.

Påskenattsgudstjenesten ble alltid avsluttet 
med at alle gikk rolig ut av kirken med sine 
tente lys. Ute på den mørke kirkegården 
samlet vi oss i en stor ring, med tente lys,  
og der sang vi «Deg være ære, Herre over 
dødens makt». Gjennom Jesus død og 
oppstandelse frelste Gud oss fra syndens  
og dødens makt.

Inge Sørheim

Andakt til påskeaften
fra Bergen

«Dette er natten da Kristus brøt dødens lenker 
og seirende stod opp fra dødsriket»

(Se tegnspråkversjonen på You Tube)
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Døves menighet Stavanger

I dette nummer av DB har vi tatt med 
alle planlagte gudstjenester fram til  
1. september. Men vi vet jo alle at det  
er veldig usikkert hvor lenge kirken vil 
være stengt. 

Vi håper vi kan ønske dere velkommen 
tilbake om ikke alt for lenge.

Leif Hadland - sogneprest Stavanger. Hanne Kvitvar - daglig leder.

Lystenning for barna i Døvekirken Stavanger. Lappen 
uten navn symboliserer alle barna i Døvekirken.

Gudstjenester
Stavanger døvekirke

9. april Skjærtorsdag kl. 19.00
10. april Langfredag. 
Korsvandring i Stavanger sentrum  
kl. 16.30

12. april 1. Påskedag kl. 11.00
Påskefrokost fra kl. 09.30
Offer: Misjon

26. april kl. 11.00
Offer: Menigheten

10. mai kl. 11.00
Offer: Stiftelsen Stavanger 
Døvesenter

24. mai kl. 18.00
Familiegudstjeneste
Utdeling av bøker til 6-åringene
Offer: IKO

1. juni2. pinsedag kl. 19.00
Offer: Misjon

21. juni kl. 11.00
Offer: Menigheten

16. august kl. 11.00
30. august kl. 11.00

Skåre kirke Haugesund

19. april kl. 16.00

Dåp
06. oktober 2019  
Lukas Eriksen Overøye
01. desember 2019  
Even Jaarvik Høllesli

Gravferd
10. januar 2020
Sigbjørg Stokkeland, fra Tjenvoll kapell
3. mars 2020
Sylvi Rowe, fra Stavanger krematorium

Kirke i krise
Det er slett ikke første gang kirken opplever store samfunnskriser, 
og hver gang har man forsøkt å finne løsninger som er tilpasset 
situasjonen.  Slik er det også denne gangen. Vi ser mye kreativitet 
rundt omkring. Internett og sosiale medier viser sin styrke i en tid 
hvor man ikke kan samles ansikt til ansikt.
 Slik møter også vår menighet situasjonen. Noen gudstjenester 
og andakter videreformidler vi fra andre. Og noe prøver vi å lage selv.
 Det er viktig at kirken fortsetter å være kirke i en tid hvor det 
kan være mer bruk for oss enn på lenge.
 Omsorg, forbønn, oppmuntringer og trøst; det vil vi alltid trenge. 
Akkurat nå er det veldig mange som trenger det mer enn på lenge.

for Stavanger bispedømme og Sunnhordland prosti
Sadeidgata 10, 4012 Stavanger
www.dovekirken.no/stavanger
Nytt: Se side 23 for personlig kontaktinfo
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Kjære alle sammen!
Kristus oppstanden.
Ja, han er sannelig oppstanden.
Det er vår tro.
Det er vårt håp.  
Døden fikk ikke siste tegn i Jesu liv.
Og derfor skal ikke døden få siste tegn  
i våre liv.
Jesus lever. Og han står der på den andre 
siden og tar imot.
Et liv i tro, er et liv med håp.
Noen kvinner fant en tom grav, og alt ble 
snudd på hodet.
Det blir aldri det samme igjen, sier vi av og til.
Coronapandemien er en slik situasjon.
For enkeltmennesker og samfunn; ja,  
for hele verden.
Men aldri har det vært mer sant enn for 
disse kvinnene som fant en tom grav.
Etterpå: For Jesu disipler.

Verden vil aldri igjen bli den samme.
For kvinner og menn, unge og gamle helt  
opp til våre dager.
Deg være ære, Herre over dødens makt.
Vi fortsetter å synge.
Ofte gjennom tårer.
Noen ganger sangen føles rar. 
Her i dødens verden.
Sjelden så rart som denne påsken. 
For første gang er det forbudt å samles.
Mye rundt oss er så forandret.
Sterke kontraster.
Men det er vårt håp.
Vår tro.
Jesus er oppstanden.
Ja, han er sannelig oppstanden.
(Vår Far og velsignelsen på tegnspråk).

Leif Hadland

Det var en dyster dag. Barna var på tur med moren. 
Men det var kaldt ute, og hun husket at de hadde sagt 
på radioen at det skulle blåse og regne mye. De gikk 
rundt i parken og kom seg hjem igjen.
 Så snart døra var lukket, begynte det å regne. Det 
ble så mørkt at de måtte skru på lyset på kjøkkenet, 
selv om det fortsatt var tidlig på ettermiddagen. Men 
etter en stund blinket lynet og lyset ble borte. Den 
yngste  
av barna gråt. Det var mørkt ute på gaten. Mørket var 
overalt for strømmen var gått. Mamma fant raskt et 
stearinlys i skapet: «Ikke bekymre dere, vi tenner 
lyset!»
 På et øyeblikk brant et lite stearinlys med en 
munter flamme på en tallerken. Mørket på kjøkkenet 
ble helt drevet bort, og den yngste sluttet å gråte.
«Lyset er sterkere enn mørket,» sa dattera plutselig. 

Hun visste ikke hvordan hun hadde funnet ut det.  
En liten flamme drev mørket og frykten ut.
«LYSET SKINNER I MØRKET, OG MØRKET HAR IKKE 
OVERVUNNET DET», Johannes 1, 5
Jesus er lyset for alle mennesker, alle barn, ungdommer 
– du trenger ikke å bekymre deg for mørket eller for 
noe som er så svart som mørket. Du er Guds barn.
«Selv om ........................................ er Jesus med meg 
som et lys som overvelder mørket.»  
På det tomme stedet kan du fylle ut hva som gjør deg 
redd eller bekymret akkurat nå.
Bønn
Herre Jesus, verdens lys, takk for at du ikke lar oss bli 
værende i noe mørke, frykt eller fiendtlighet. Du er 
med oss, skinner på vår vei og viser oss hvor vi skal gå 
og at vi er Guds elskede barn.  
Amen.

Jana palkova

Andakter til 1. påskedag
fra Stavanger

(Se tegnspråkversjonen på You Tube)

Det var en dyster dag
Andakt for barn og ungdom
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Besøkstjeneste

Vanligvis vil presten og andre 
besøke dem som er ensomme 
eller trenger noen å snakke 
med. Det prøver vi å unngå nå. 
 Alle som vil ha noen å 
snakke med fordi de føler seg 
ensomme eller redde i denne 
tiden, eller bare har lyst til å ha 
noen å snakke med, kan ringe 
ham på Messenger eller Skype. 
Dere kan også sende sms. 
Presten vil også ringe noen for 
å spørre hvordan de har det.
 Vi oppfordrer alle i 
menigheten til å ringe dem som 
bor alene slik at de får noen å 
snakke med. Det er viktig at vi 
tar vare på hverandre.

Døves menighet Kristiansand

Trosopplæring

Også trosopplæringen vil skje på internett så lenge situasjonen er 
som nå. De som er med på Soul Children vil få et tilbud. Menigheten 
i Kristiansand vil også samarbeide med menigheten i Bergen.  
 Sammen vil vi legge ut noen videosnutter med trosopplæring 
på Facebook og menighetens nettside Det kan for eksempel være 
en bibelfortelling med noen oppgaver eller noe annet. 
 Etter hvert vil vi også prøve å få til digitale samlinger for tros- 
opplæring der barna kan være med mens det skjer. Informasjon 
om dette kommer på menighetens nettside og Facebookside.

Gudstjenester

Vi vet ikke hvor lenge det 
går før vi kan samles til 
gudstjeneste. Det betyr at 
gudstjenestene også må 
skje på internett. Hver 
søndag blir det lagt ut en 
tolket gudstjeneste eller 
en kort gudstjeneste fra 
Kristiansand. I tillegg vil 
det legges ut andakter 
minst én gang i uka.

Menighetens tilbud i koronatiden
Når dette skrives, så er alle aktiviteter 
i kirken satt på pause. Vi kan dessverre 
ikke samles slik vi pleier. I stedet må 
vi bruke internett. Og legge ut ting på 
menighetens facebook-side. 

Gudstjenester
5. april kl 12.00  
Døvesenteret

14. april kl 17.00   
Grimstad

10. mai kl 11.00   
Oddernes menighetshus

1. juni kl 12.00   
Oddernes menighetshus

21. juni kl 11.00   
Oddernes menighetshus

23. august kl 11.00   
Oddernes menighetshus

for Agderfylkene
Marviksveien 5, 4631 Kristiansand
www.dovekirken.no/Kristiansand
Nytt: Se side 23 for personlig kontaktinfo

Fra gudstjeneste i Kvinesdal kirke våren 2019

Nabai og Thomas samarbeider på adventsverksted.



Døves Blad   2 / 2019      15

Jeg kjenner en som er ansiktsblind. Synet er 
normalt, men han kjenner ikke igjen ansikter. 
De som er ansiktsblinde må lære seg kjenne- 
tegn i ansiktene til folk de kjenner. En føflekk 
på kinnet. Noen spesielle briller. Den slags 
ting. Hvis ikke, så kjenner de dem ikke igjen.
En gang vi var i Polen gikk vi rundt i byen om 
kvelden. Da møtte vi en dame, som begynte 
å prate med ham. Etterpå spurte jeg ham 
hvem det var. Det visste han ikke, men hun 
kjente ham.
 Noen måneder etter var han på hytta og 
snakket med hyttenaboen. Hun spurte om 
han hadde det fint i Polen. Det hadde han 
hatt. Så spurte han om hun hadde vært i 
Polen. Og ja, dere gjetter helt rett. Det var 
hyttenaboen han hadde møtt den kvelden. 
Hun hadde også hatt det fint i Polen, men 
stusset kanskje litt over at han ikke husket  
at han hadde møtt henne der.
 En gang var to menn på vei til Emmaus.  
De går og snakker om det som har skjedd i 
det siste slik vi ofte gjør. De snakker om det 
som skjedde da Jesus kom til Jerusalem.  
Han gjorde ikke folket fritt. Han døde på et 
kors, henrettet som en forbryter. Noen dager 
senere forteller noen kvinner at de har møtt 
Jesus, han er ikke i graven lengre. Det gjør 
mennene bare forvirret. Så de går der sammen 
og snakker om da deres verden falt sammen.
Da kommer det en mann og begynner å 
snakke med dem. De kjenner ham ikke igjen, 
for Gud har gjort dem ansiktsblinde.  

Han spør hva de snakker så ivrig om. De lurer 
på om han virkelig kan ha vært i Jerusalem. 
Han har jo ikke fått med seg det alle snakker 
om. Har han virkelig ikke hørt om det som 
skjedde med Jesus? De kjenner ham ikke 
igjen, men han kjenner dem.
 Så forklarer han at det som skjedde måtte 
skje. Det stod i det gamle testamente.  
Men hvem kan tro noe slikt? At Guds profet 
må lide og dø for folket? At det er slik han 
skal gjøre folket fritt?
 De har vært blinde for hvem Jesus var.  
 De trodde han bare var en profet eller en 
som skulle gjøre Israel fri fra undertrykkelse. 
Litt etter litt forstår de det: Jesus var mer enn 
en profet. Men det er ikke før Jesus bryter 
brødet, at Gud tar bort ansiktsblindheten 
deres. De to disiplene forstår at Jesus lever. 
Noen ganger blir små øyeblikk viktige.  
En som gir et lite smil. Du ser en du trenger 
akkurat når du trenger ham. Slik var det nå. 
Jesus brøt brødet, og plutselig kjenner de 
ham igjen. Det er først nå de helt forstår 
hvem han var.
 Så var det der. Øyeblikket da de forstod. 
Øyeblikket da de kjente ham igjen. Hvordan 
var det for dem? Plutselig så de et ansikt de 
kjente igjen. De forstod at døden hadde tapt. 
Hva tenkte de? Forstod de nå hvorfor Jesus 
måtte dra opp til Jerusalem? De løp i alle fall 
tilbake dit. For nå kjente de ham.

Vidar Svendsen

Andakt 2. påskedag
fra Kristiansand 

(Lukas 24,13-35:)
Da øynene så

(Se tegnspråkversjonen på You Tube)
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Det rare året 2020 i døvemenigheten  
i Tunsberg bispedømme og Telemark

Dette året kommer vi til å huske. 2020 vil for alltid bli husket som det året vi kjempet 
mot Koronaviruset. Alle områder i samfunnet er berørt av denne kampen. Vi vet 
vi vil vinne kampen, men vi vet også at det vil ta tid.
 Før alt blir normalt igjen må vi endre på mye. Det gjelder også aktiviteten i vår 
menighet. Vi kan ikke møtes i kirken eller andre steder.
 Men det betyr ikke at vi ikke kan ha kontakt med hverandre. Det er mange måter 
vi kan ha kontakt med hverandre nå. Mye bedre enn da det bare var teksttelefon. 
Men mange er ikke flinke med data og mobiltelefon. De må ikke bli glemt. 

Koronatider i menigheten vår

Kjære alle sammen. Denne våren ikke ligner på noen vår vi har hatt før. Mange er 
syke. Mange er redde. Vi må prøve å ikke bli smittet eller smitte andre. Vi skal ikke 
møte hverandre. Heller ikke i Døvekirken. Det er trist. Men viktig å snakke sammen 
på SMS, Facebook og på andre måter. 
 Dere kan kontakte oss som er ansatt. Det blir også korte sendinger på Facebook 
fra gudstjenestene i Døvekirken. Vi har også lagd et «Treffpunkt» utenfor inn- 
gangen til Døvekirken. Les mer om det på neste side.
 Vi tilpasser våre aktiviteter hele tiden i takt med de muligheter og begrensninger 
som kommer. Derfor er det viktig å følge med på hjemmesiden og på Facebook. 
Og dersom vi kjenner noen som ikke er flinke på data og telefon må vi hjelpe 
dem med informasjon.

Vindusbesøk
Vi har erstattet «husbesøk» med «vindusbesøk». Tegnspråk er 
egentlig det beste språket nå. Ikke noe problem med å prate med 
hverandre på god avstand. Det betyr at presten eller andre kan 
komme på utsiden av huset og ta en prat selv om en er inne i 
huset og en er utenfor. Så har du lyst på en prat med en av oss 
kommer vi gjerne på «vindusbesøk». Kanskje du kjenner noen  
som vi burde besøke?

Døves menighet Sandefjord

Gudstjenestene 2020 
er foreløpig bare på nett:

29. mars kl 12.00 
Døvekirken i Sandefjord

12. april kl 11.00 
Påskedagsgudstjeneste i Sammen med 
Signo i Thomaskirken i Andebu

17. mai 
Nasjonaldagssamling med åpen kirke

1. juni kl 12.00 
Døvekirken i Sandefjord  
– familiegudstjeneste 

14. juni kl 11.00 
Porsgrunn kirke med Telemark Døve-
forening

30. august kl 11.00 
Strømsgodset kirke. Drammen Døve-
forening

Se også Facebook og WEB

for Tunsberg bispedømme og Telemark
Prinsensgate 11, 3211 Sandefjord
www.dovekirken.no/sandefjord
Nytt: Se side 23 for personlig kontaktinfo

Døde
Roger Otto Pedersen
14.05.75 – 31.01.20

Gudstjenester og andakter
Når det er planlagt gudstjenester  
vil det bli sendt en enkel gudstjen- 
este på Facebook til samme tid.  
Da blir det mulighet til å få Guds ord, 
velsignelsen og mulighet til å gi 
penger på VIPPS til våre misjons- 
prosjekter og aktiviteter i menig- 
heten. Det blir spennende å se 
hvordan det blir. 

Konfirmantarbeidet
Vi har fulgt en konfirmant gjennom 
dette året. Det er Tora Linnea Lofthaug. 
Hun skal etter planen bli konfirmert  
i Kragerø frikirke i mai. Det har vært 
et fint konfirmantår med et godt 
samarbeid med Døvekirken og 
Kragerø frikirke.

Vi håper at også neste år er noen 
som ønsker å ha sin konfirmasjonstid  
i vår døvemenighet, eller i samarbeid 
med oss. Gi oss i så fall beskjed.
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32 På veien ut møtte de en mann fra Kyréne ved navn 
Simon; ham tvang de til å bære korset hans.
 Følg Jesus og få det bra. Følg Jesus og få et lettvint 
liv. Tro på rett måte så vil du få alt det du ber om. Tro 
på rett måte så vil Gud bli din tjener og oppfylle alle 
dine ønsker. 
Er det riktig?
 Nei, det er ikke riktig. Følge Jesus kan noen ganger 
være farlig. Simon fra Kyréne opplevde det. Han måtte 
bære Jesu kors. Mange kristne har blitt drept fordi de 
ville følge Jesus. 

Og vi vet Jesus også ble drept. Betyr at tro ikke er 
billett til problemfritt liv. 
 Men tro er veien til et rett liv. Til et liv der vi er 
Guds barn. Og det gir oss trygghet i sorg og glede. 

Amen

Arne Christian Halseth

Felleskapssted

Selv om det er fint å få en prat på telefon og Facebook 
savner mange et felleskapssted. Det har vi nå. Det er lagd 
et lite alter på plassen utenfor inngangsdøren til Døvekirken. 
Der står det en bønnekrukke.
 Før du kommer dit kan du skrive ned en bønn på en lapp 
og legge i krukken. Vær anonym. Kan du ikke komme selv, 
kan du sende sms til 48 47 92 56 til døveprest Arne Christian. 
Han lager en bønnelapp og legger i krukken. Bønnene leses 
noen ganger i uken ved en enkel liturgi, og så brennes 
lappene.
 Foran felleskapsstedet er det tegnet et hjerte. Der kan 
du legge ned en brostein for å vise at du tenker på de du er 
glad i. Kan du ikke komme selv så kan døvepresten gjøre 
det for deg. Bare send sms 48 47 92 56. Kanskje du møter 
noen som skal besøke «Felleskapsstedet» Da kan man på 
trygg avstand slå av en prat. Når det blir varmere kommer 
vi også til å sette ut stoler og bord med god avstand der 
man kan møte andre.  Bilder fra «Felleskapsstedet» blir 
oppdatert på Facebook.

Trosopplæring

Vi er i gang med å bygge opp et barne og ungdomsarbeid  
i menigheten. Det arbeidet blir ledet av vår trosopplærer 
Jessica Elliot Rohde. Og vi er godt i gang. Mange barn og 
unge med foreldre har vært på ulike arrangementer. Du 
kan se en av innbydelsene nedenfor.
 
Det skal bli 3 barne og ungdomsgrupper i vår menighet.  
Vi håper at det vil gi enda mer liv i kirken. Vi har fokus på  
å få oppbygd et barne og ungdomsmiljø i kirken som vi 
ønsker skal bli en naturlig del av hele menigheten. 

Målgruppen er døve og hørselshemmede tegnspråklige 
barn og ungdom, barn og ungdom med cochlea implantat 
og CODA. Vi har delt gruppene inn tre hovedgrupper: 

Toddler club:  0 – 4 år 
Junior club:  5 – 12 år 
Teen club:  13-17 år 
 

Nå må vi selvfølgelig tenke 
på andre alternativer enn 
å samle barna og ungdom-
mene i kirken. Vi planlegger 
blant annet årets påske-
verksted på Facebook, og 
på andre digitale måter. 

Følg med på Facebook og 
vår hjemmeside.

Andakt 2. søndag i påsketiden
fra Sandefjord 

Matteus 27. 32
(Se tegnspråkversjonen på You Tube)
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Koronapandemi
I denne utfordrende tiden er Døvekirken stengt for regelmessige 
aktiviteter og arrangementer. For å ta vare på hverandre, holder vi 
oss mest mulig hjemme og unngår å treffes. Vi forholder oss til stadig 
nye regler og retningslinjer fra myndighetene. I stedet satser vi alt på 
å være aktive og tilgjengelige på sosiale medier, slik oversikten under 
og i kolonnen til venstre viser. Vi tenker på at alle som trenger det 
må få hjelp. Ta kontakt, så vil vi finne løsninger sammen.

Påsketid
Fortelling på tegnspråk deles på Tegn til Tro på Facebook. Her er også 
tips til ulike aktiviteter som påskeverksted, spill og lek til familien. 

Åpen chat for barn og ungdom 
Barn og ungdom er velkommen til å prate med oss på sosiale 
medier. Vi er tilstede mandager kl. 15:00-17:00
Følg oss på Facebook og Instagram for mer informasjon. 

Morgenandakt
Morgenandakt tirsdager legges ut på Facebook og på hjemmesiden.

Torsdagskafe
Torsdagskafe i oddetallsuker kl. 14-17 er avlyst i denne tiden.
Lavterskeltorsdag hver torsdag kl. 13-15 i samarbeid med NBHP, Signo 
Rycon og Rådgivningskontoret for syn og hørsel. Ta kontakt med oss  
på e-post, tlf. osv., hvis det er noe du vil snakke om. 
Grønn torsdag Følg oss på Facebook og Instagram. Her kommer det 
idéer og tips.  

Døves menighet Oslo

Gudstjenester og andakter

Sogneprest: Jarl Åge Tjørn   
Kapellan: Lisa Lind
Sted: Døvekirken, Fagerborggata 12.
I koronatiden blir noen gudstjenester 
og mange andakter filmet og lagt ut på 
menighetens hjemmeside.
 

22. mars Maria budskapsdag (Oslo)
29. mars Oslo domkirke (på NRK)
5. april Palmesøndag (Tromsø)
9. april Skjærtorsdag (Trondheim)
10. april Langfredag (Ålesund) 
11. april Påskeaften (Bergen)
12. april 1. påskedag (Stavanger)
13. april 2. påskedag (Kristiansand) 
19. april Sandefjord
26. april Oslo

Planlagte gudstjenester i Oslo:

3. mai, 24. mai, 31. mai, 
(1. juni Hamar), 
14. juni (CSS), 28. juni, 19. juni, 
9. juni, 23. august, 6. september

for Oslo, Borg og Hamar bispedømme
Fagerborggata 12, 0360 Oslo
www.dovekirken.no/oslo 
Nytt: Se side 23 for personlig kontaktinfo

Begravelse
Jenny Kristine Weum 01.12.1912-29.06.2019, Lørenskog kirke
Målfrid Haavik 31.05.1931-06.09.2019, Holter kirke
Odd Helge Landehagen 10.09.1938-17.11.2019, Oslo Døvekirke
Unni Lise Vincent 22.03.1940-19.12.2019, Døvekirken i Oslo
Bjørg Braathen 09.08.1924-20.12.2019, Døvekirken i Oslo
Gunvald Eilert Baade 15.02.1924-27.02.2020, Høybråten kirke

Dåp
23.06.2019  
Ryder Parker Lindeberg
Oslo Døvekirke
Bryllup
02.02.2019  
Linda Sandum Bergman og  
Kenneth Moen, Strømmen kirke

Trosopplæring
Soul Children Sign vil ha treff digitalt 
på zoom.

Konfirmasjon 
I denne spesielle tida har vi måttet 
gjøre endringer i konfirmasjons- 
opplegget. Vi har gjort om til fjern- 
undervisning. 
 Konfirmantene får oppgaver til- 
sendt på video, når de vanligvis skulle 
hatt undervisning, og skal etterhvert 
ha Skype-samtaler med trosopp- 
lærerne for tettere oppfølging.
 Selve konfirmasjonsdagen, som 
skulle vært i mai, er utsatt til høsten.
Dette er en situasjon vi ikke har vært 
i før, men vi gjør alle det vi kan for at 
konfirmantene og deres familier skal 
få en så fin opplevelse som mulig. 
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Om morgenen, når du står opp av sengen, skal du 
tegne deg med det hellige korsets tegn og si: I 
Faderens, Sønnens og Den hellige ånds navn.
*
Inngangspoesi
*
Det er 2. søndag etter påske. Påsken i år har vært 
spesiell, og preget av pandemisituasjonen verden er i. 
Vi har følt på behovet for sosial kontakt, det å være 
alene i karantene, opplevd få ute i gatene eller ute på 
landet, vært bekymret og kanskje redde samt hatt 
mange spørsmål: Er det noen som passer på oss? 
Hvor er Gud? Hvorfor skjer dette med oss?

La oss høre Herrens ord. Det står skrevet i Johannes- 
evangeliet 10, 11-18.28-29: 

«Jeg er den gode gjeteren. Den gode gjeteren gir livet 
sitt for sauene. Men den som er leiekar, og ikke gjeter, 
og som selv ikke eier sauene, han forlater dem og 
flykter når han ser ulven komme, og ulven kaster seg 
over dem og sprer flokken. For han er bare leiekar og 
har ingen omsorg for sauene. Jeg er den gode gjeteren. 
Jeg kjenner mine, og mine kjenner meg, slik som Far 
kjenner meg og jeg kjenner Far. Jeg gir livet mitt for 
sauene. Jeg har også andre sauer, som ikke hører til 
denne flokken. Også dem må jeg lede. De skal høre 
min stemme, og det skal bli én flokk og én gjeter.

Far elsker meg fordi jeg gir livet mitt for siden å ta det 
tilbake. Ingen tar mitt liv, jeg gir det frivillig. For jeg har 
makt til å gi det og makt til å ta det tilbake igjen. Dette 
er oppdraget jeg har fått fra min Far.»

Slik lyder Herrens ord.

Jesus kalte seg for Den gode gjeteren. Hva betyr dette 
for oss i den merkelige situasjonen vi har vært i og er i? 
Når vi leser denne teksten, kan vi finne trøst for det vi 
spør om? Er det noen som passer på oss? Hvor er 
Gud? Hvorfor skjer dette med oss? 

Jesus kalte seg for Den gode gjeteren. Hva er en god 
gjeter? Da Jesus levde var det mange gjetere som 
passet på sauene og hjalp dem med å finne mat og 

drikke. Gjeterne passet også på at ikke rovdyr kom  
og tok sauene. Gikk noen av sauene seg bort, kalte 
gjeteren dem tilbake. Jesus gjør det samme for oss 
mennesker. Passer på oss, hjelper oss å finne det vi 
trenger og beskytter oss mot det onde. Han er den 
som samler oss og holder oss sammen. Han beskytter 
oss så mye at han gir sitt liv.

Hva betyr det at Jesus gir sitt liv? Han ga sitt liv for oss 
på korset. Han ba for oss, ba sin Far tilgi det menneskene 
gjorde. Vi som hans flokk oppfatter hans kall når noen 
av oss går oss bort. Vi skal følge etter ham og lære av 
hva han gjør og befaler. Han som vår gode gjeter passer 
på oss, hjelper oss å finne det vi trenger og beskytter 
oss mot det onde.

Også i disse tider hvor verden oppleves som skummelt, 
ukjent og utrygt. La oss være en flokk som følger en 
god gjeter, og legge vår tillit i Jesu hender.
*
Trosbekjennelsen
*
Martin Luthers morgenbønn:
Jeg takker Deg, min himmelske Far, ved Jesus Kristus, 
Din kjære Sønn, fordi Du denne natt har bevart meg 
fra all skade og fare. 

Og jeg ber Deg at Du også i dag vil bevare meg fra 
synder og alt ondt, så all min gjerning og mitt liv må 
være Deg til behag. 
For jeg overgir meg med legeme og sjel og alt i Dine 
hender. 

La Din hellige engel være med meg, så den onde 
fiende ikke får makt over meg.
Amen.
*
Fader Vår
*
Salme 23: Herren er min hyrde
*
Velsignelsen

Hege R. Lønning

Andakt 3. søndag i påsketiden
fra Oslo 

Basert på Martin Luthers morgenbønn: 
Den gode gjeteren

(Se tegnspråkversjonen på You Tube)



  

I den skrivende stund er det Coronakar-
antene gående for fullt, folk tar hjemme- 
kontor i bruk rundt i landet. Det gjør at 
vi må tenke alternativt på ulike tiltak,  
og det berører oss også innen Trosopp- 
læringen i Trondheim og omegn. Det vil 
si at vi må la kreativiteten slippe fri og 
utfolde seg på andre måter, digitalisere 
og produsere video og bilder til våre 
tiltak og mer til. 
 Når det gjelder vår konfirmant- 
undervisning, vil vi ha fjernundervisning 
med hjemmelekse. På denne måten 
opprettholder vi kontakten, og vi er i 
dialog med å finne en løsning på selve 
konfirmasjonen. Eventuelt kan det 
vurderes som seremoni med mulig- 
het for live opptak. Når det gjelder 
andre gudstjenester som konfirmant- 
ene går glipp av, kan kan disse følges 
som streamet gudstjenester fra andre 
døvekirker, bla Oslo Døvekirke.  
 Søndag 12. april: Det vil eventuelt 
bli en digitalisert påskevandring i april, 
eller om forholdene tillater det så vil vi 

tilby en påskevandring ute i det fri slik 
at vi kan ivareta forholdsreglene med 
tanken på avstand og ikke berøring av 
gjenstander inne i Døvehytta. Det er 
noe vi jobber med i disse dagene fram 
til 1. påskedag. Vi ser fram til å møte 
dere igjen.
 Lørdag 13. juni vil vi ha Barnas 
Tegnspråklige Møteplass, og da skal  
det være på Høyt og Lavt klartepark 
Trondheim. Da blir det grill og mer til. 
Med forbehold om endringer og følg 
gjerne med på facebooksiden BtegnM 
hvor vi vil legge ut informasjon om 
denne eventen. 
 Vi ber dere følge med på våre 
facebook-sider og eventer vi legger ut. 
Det kan dukke opp flere tilbud. Men 
som sagt, så må vi se an med tanke på 
hvordan situasjonen endrer seg. Når 
det gjelder kreativiteten innen trosopp- 
læringen, er vi i gang med å klekke ut 
ideer om hvordan vi skal opprettholde 
våre kontakter og tilbud for barn og 
unge. Det blir noen digitale overrask- 

elser, og vi ber dere følge med i tiden 
framover. Samuel ser fram til nye 
møter med dere.  

Vi ber dere følge oss på våre sosiale 
medier: 
Instagram: btegnm, tegntiltro_nord
Facebooksiden: BTegnM, Trosopplæring 
for tegnspråklige barn og unge i 
Trondheim og Tromsø.

Koronainformasjon på norsk tegnspråk

NRK Tegnspråk
Her kan du se opptak av for eksempel NRK Tegnspråknytt og andre 
tolkede programmer om koronaviruset.
https://tv.nrk.no/programmer/tegnspraak 

Folkehelseinstituttet
Viktig info på tegnspråk om koronavirus, hjemmekarantene og isolasjon.
https://www.youtube.com/watch…

Døves Media
https://www.youtube.com/watch?v=-13BG2VbuSc
https://tegn.tv/video/coronavirus-info-om-nodhjelp/

NAV Tolketjeneste Vestland (Facebook)
https://www.facebook.com/tolketjenestenvestland/videos/
652167922211516/?t=5

Stiftelsen Signo
https://www.signo.no/koronaviruset---dette-gjor-vi-i-signo/

NDF om tolketjenestens begrensninger (Facebook)
https://www.facebook.com/watch/?t=11&v=256375655371427

Supervisuell
https://tegn.tv/video/coronavirus/

Alternativ trosopplæring i Trondheim
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Stabsmøte holdes 
nå på internett. 
Alle sitter hjemme.
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Opplevelser du får på leiren:

• Møte andre tegnspråklige ungdommer 
 på din alder
• Få nye venner
• Mulighet til å sove ute i telt
• Dra på kanotur
• Bade på strand som er 50 meter fra 
 døvesenteret
• Ulike konkurranser
• Bålstunder med spennende fortellinger
• Utekino
• Klatringspark – Sykkeltur
• Underholdning, moro og lek

Programmet

Hva skjer i løpet av leiren? 
• Fredag: Ankomst og bli kjent – bålfest
• Lørdag: Kanotur og bade
• Søndag: Teambuilding, konkurranse og utekino 
 m/popcorn om kvelden
• Mandag: Tur til Klatringsparken, besøk på potetgård.
• Tirsdag: Tur til Pardis, lage neon show i skogen, 
• Onsdag: Sykkeltur m/rebusløp
• Torsdag: Teambuilding, konkurranse 
 og avslutning hagefest m/bål med utekino 
 med videovisning av gjennom uka. 
• Fredag: Hjemreise

Er du mellom 
13 og 17 år? 
Årets ungdomsleir «Deaf Empowerment»

Frist: 1.mai

MiniLederKurs er for deg som er konfirmert.
Mål: Du lærer å ta ansvar for barn og unge.
Du lærer å være leder, prøver ledelse i praksis.
Du får noe som er nyttig videre i livet.

Kurset består av:
• en helgesamling
• en kurssamling på konfirmantleiren
• praksis på konfirmantleiren
• praksis og veiledning i din lokale menighet
• en sosial avslutning med utdeling av kursbevis

Hva får du:
• Nyttig og inspirerende innføring i ledelse
• litt psykologi
• ledertrening
• kommunikasjon
• godt lederfelleskap
• kursbevis som du kan sette på CV-en

Bli med på 
sommerleir

For mer informasjon, kontakt: Marianne Rasmussen Kolvik    
SMS: 99 34 95 31 eller e-post: marianne.r.kolvik@dovekirken.no

For mer informasjon, kontakt: Jana Palkova
SMS: 46 50 99 98 eller e-post: jana.palkova@dovekirken.no

Velkommen til 
MILK helgesamling
5. – 8. november 2020

Vil du være ungdomsleder?
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Soul Children er Norges raskest voks- 
ende korbevegelse, og det finnes 
allerede 200 Soul Children-kor i Norge, 
derav 1 landsdekkende tegnspråkkor 
som vi er en del av, og rundt 100 kor  
i utlandet.
 Oslo Soul Children var det første 
koret i Norge og ble startet av Soul 
Children-leder Ragnhild Hiis Ånestad  
i 2001. De fikk funksjon som pilot-kor 
for kor-konseptet Soul Children. I 2005 
ble dette et av satsingsområdene til 
Acta – barn og unge i Normisjon.
 Oslo Soul Children og Acta produ- 
serer diverse ressursmateriell for kor- 
bevegelsen, og utvikler og tester ut 
arbeidsmåter og modeller, med tanke 
på det musikalske, åndelige og sosiale 
miljøet.
 I tillegg til at konseptet spres til nye 
steder, merker Acta også at målgruppen 
blir videre. De vil ikke endre kriterier  
og visjon for Soul Children, men legge  
til elementer – dette er allerede på 
gang flere steder i landet.
 Og det er vi et bevis på. I 2019 
startet Døvekirken i Norge et lands-
dekkende Soul Children SIGN-kor.  
Dette viste seg å være populært blant 
barn –og unge i alderen 10 år – 17 år. 
Gjennom hele 2019 hadde Bergen 2 
jenter som reiste til Oslo for å øve på 
nye sanger og opptre på gudstjeneste. 
Dette la grunnlaget for et flott samar-
beid og sosialt fellesskap med tegn- 
sang og glede.

Men det stopper ikke der, interessen 
for å delta i et tegn-kor økte, og på 
grunn av dette måtte vi se etter nye 
muligheter lokalt. Dermed var vi i gang, 
11 jenter og gutter, første lokale samling 
i Bergen var helgen 24.-26. januar 2020. 
Vi fikk en fantastisk dirigent som moti- 
verer og inspirerer de unge til å gi max. 
Og de unge i alderen 8 år – 17 år er en 
flott gjeng som støtter hverandre og 
gjør hverandre gode. Litt slitsomt har 
det vært på øvelsene, og motivatoren 
vår har jobbet som en virvelvind, svetten 
har piplet frem, håret blitt vått, men 
alltid med et smil. Og når det gjelder, 
er gjengen SÅ flinke. Ikke bare lett, å 
sette tegn til to sanger pr helg. Teksten 
må pugges, tegnene må øves på, inn- 
holdet må bli forstått, presentasjonen 
må øves på, og nervøsiteten for frem- 
førelsen må kontrolleres. Jamenn er  
de flinke som presterer alt dette på en 
helg. Vi ledere er stolte og imponerte. 

Når vi nå kom til vår 3. helgesamling, 
har verden blitt en annen – korona 
virus – nesten alt er stengt, og vi som 
var så godt i gang. Denne helgen skulle 
vi samles i Oslo som et stort nasjonalt 
kor og øve på dans (dansekurset ble 
avlyst før korona tilstanden) og sang, 
men slik ble det ikke. Likevel står vi på, 
og nå er vi snart klar for en online øving 
med Ragna Huse som dirigent for alle 
korene i SCS. Hun er den som overset-
ter alle tekstene Soul Children har, til 
norsk tegnspråk, slik at Soul Children 
Sign blir en del av den store «familien» 
Soul Children er, både i Norge og 
resten av verden.
 Lørdag 21. mars blir en merkedag, da 
skal korene ha øving på nettet gjennom 
et program som heter «Zoom». Det blir 
både spennende og skummelt kanskje. 
Et helt nytt konsept som skal prøves ut 
– jeg tror det blir veldig bra!

Ann-Karin Voldsund

Bergen satser på Soul Children Sign-kor

Basaren 2020 i Døves menighet Oslo

Våre forberedelser til basaren 6-7.mars 
startet opp ved nyttår. Da vi nærmet 
oss uken før basaren, var vi forberedt 
på å avlyse den.  Myndighetene gav 
informasjon om koronaviruset og hvilke 
forholdsregler vi måtte ta. Vi satte opp 
plakater og desinfeksjonsmiddel ved 
inngangen. Basaren ble gjennomført 
som vanlig. 
 Vi var forberedt på mindre besøk.  
Men det ble i stedet godt besøk og full 
kirke begge dager.  For første gang ble 
vi utsolgt for loddbøker til hovedlotteriet. 
Vi søkte om å selge 100 loddbøker, og 
alle ble utsolgt 4 timer før trekningen. 
Vi hadde loddbøker igjen på Ekstra- 
lotteriet og Barnelotteriet. Selv om 

regnskapet for basaren ikke er helt i 
mål, kan vi antyde et godt resultat 
med rundt kr. 110.000,- i overskudd. 
Tusen takk til alle som støttet 
Døvekirkens diakonale arbeid!
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HOVEDKONTOR

Prost Roar Bredvei
roar.bredvei@dovekirken.no
Mobil: 908 58 212

Kirkeverge Camilla Høiberg
camilla.hoiberg@dovekirken.no
SMS: 990 90 401

Trosopplæringskoordinator 
Hege R. Lønning
hege.r.lonning@dovekirken.no 
SMS: 952 09 906

Prostesaksbehandler 
Maria Naomi V. Christensen
maria.christensen@dovekirken.no
Mobil: 986 81 910

Økonomirådgiver Dmitry Katsnelson
dmitry.katsnelson@dovekirken.no
SMS: 468 91 343 

MENIGHETENE I NORD
 
Daglig leder Berit Øyen Støyva
berit.oyen.stoyva@dovekirken.no
SMS: 911 62 636

Trosopplæringsleder Siv B. Mittet
siv.mittet@dovekirken.no 
SMS: 910 03 470

Døves Menighet Tromsø 
(Troms & Finnmark)

Sogneprest Arne Lundqvist
arne.lundqvist@dovekirken.no
SMS: 991 66 940

Trosopplærer Eirin Bjørnstad
eirin.bjornstad@dovekirken.no 
Mobil: 415 15 685

Døves Menighet Trondheim 
(Trøndelag & Nordland)

Sogneprest Katja M. Aske Eidesen
katja.eidesen@dovekirken.no
SMS: 958 56 559

Trosopplærer Gunnar Wæthing 
gunnar.waething@dovekirken.no
SMS: 907 10 017

Døves Menighet Ålesund 
(Møre og Romsdal)

Sogneprest 
Odd Erling Vik Nordbrønd
odd.erling.nordbrond@dovekirken.no
Mobil: 950 78 362

Trosopplærer Stine R. Liaset
stine.liaset@dovekirken.no
SMS: 482 01 944
 

MENIGHETENE I VEST

Trosopplæringsleder Jana Palkova
jana.palkova@dovekirken.no
Mobil: 465 09 998

Døves Menighet Stavanger 
(Rogaland)

Daglig leder Hanne Berge Kvitvær
hanne.kvitvar@dovekirken.no
SMS: 932 46 986

Sogneprest Leif Hadland
leif.hadland@dovekirken.no
Mobil: 452 73 157

Døves Menighet Bergen 
(Sogn og Fjordane, Hordaland)

Daglig leder 
Veronica Voldsund Troland
veronica.voldsund@dovekirken.no
SMS: 908 77 437

Sogneprest Inge Sørheim
inge.sorheim@dovekirken.no
SMS: 906 20 046

Kapellan Vidar Svendsen
vidar.svendsen@dovekirken.no 
Mobil: 995 92 623

Trosopplærer Ann-Karin Voldsund
ann.k.voldsund@dovekirken.no
Mobil: 988 11 030

Døves Menighet Kristiansand 
(Vest- og Aust-Agder)

Daglig leder Camilla Høiberg
camilla.hoiberg@dovekirken.no
SMS: 990 90 401

Prest Vidar Svendsen
vidar.svendsen@dovekirken.no 
Mobil: 995 92 623

Trosopplærer Nabai Kauppinen
nabai.kauppinen@dovekirken.no
SMS: 998 84 449

MENIGHETENE I ØST

Daglig leder Jon Vik
jon.vik@dovekirken.no
SMS: 918 54 284

Trosopplæringsleder 
Marianne R. Kolvik
marianne.r.kolvik@dovekirken.no
SMS: 993 49 531

Døves Menighet Oslo 
(Oslo, Akershus, Hedmark, Oppland, 
Østfold)

Sogneprest Jarl Åge Tjørn
jarl.age.tjoern@dovekirken.no
Mobil: 926 55 419

Kapellan Lisa Lind
lisa.lind@dovekirken.no
SMS: 476 21 223

Trosopplærer Hamar og Borg 
Stine Burvald Enersen
stine.burvald@dovekirken.no
Mobil: 417 20 398

Diakon Kine Støyva Vik
kine.stoyva.vik@dovekirken.no
Mobil: 992 58 685

Døves Menighet Sandefjord 
(Telemark, Vestfold og Buskerud)

Sogneprest Arne Christian Halseth
arne.halseth@dovekirken.no
Mobil: 459 09 090

Trosopplærer og medliturg 
Jessica Rohde 
jessica.rohde@dovekirken.no
SMS: 923 10 706

Kontaktinformasjon:
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